
C.J. SCHMIDT HOLDING, LEJRSKOV ApS

CVR-nr.: 26899516

Kjellerupvej 22
6091 Bjert

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2025

Jens Jørgen Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.J. SCHMIDT HOLDING, LEJRSKOV ApS
Kjellerupvej 22
6091 Bjert

CVR-nr.: 26899516
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er passiv holdingvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2024/25:

Årets resultat udgør kr. 213.635, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.647.977 og en egenkapital på kr. 10.563.095.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.6.2025.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.898	167.146
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.300	4.600
Andre finansielle indtægter		69.309	63.773
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7.584
Ordinært resultat før skat		228.507	222.935
Skat af årets resultat		-14.872	-13.882
Årets resultat		213.635	209.053
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		160.898	167.146
Overført resultat		-14.763	-19.093
I alt		213.635	209.053

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.278.772	5.117.874
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.278.772	5.117.874
Anlægsaktiver i alt		5.278.772	5.117.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.743	178.215
Andre tilgodehavender		134.070	122.936
Tilgodehavender i alt		225.813	301.151
Likvide beholdninger		5.143.392	5.118.613
Omsætningsaktiver i alt		5.369.205	5.419.764
AKTIVER I ALT		10.647.977	10.537.638

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		138.432	138.432
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		337.839	176.941
Overført resultat		10.019.324	10.034.087
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		10.563.095	10.410.460
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.882	127.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.882	127.178
Gældsforpligtelser i alt		84.882	127.178
PASSIVER I ALT		10.647.977	10.537.638

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0